
Průvodce 60 exkluzivními nabídkami

Jarní slevy
v Metropoli

19.–22. března
Slevová knížka



S touto slevovou knížkou si jarní nákupy 
opravdu užijete. Připravili jsme pro vás  
60 exkluzivních nabídek, které vám  
vykouzlí úsměv na tváři.

Čekají vás nejen výhodné nákupy a zábavný 
program. Potěšte se také jedinečnou  
dekorací na Central Plaza. 

Během víkendu vás čeká originální program plný 
zábavných aktivit a drobných dárků k nákupu.*

*Více o podmínkách akce zjistíte na www.metropole.cz.

Šum motýlích křídel zaplní Metropoli.  
Jedinečná dekorace z tisíců drobných motýlků 
vás nenechá chladnými. 

Odpočiňte si po nákupech na romantických 
lavičkách pod velkou květinovou dekorací. 
Letos se nám totiž v záhonku objevily doslova 
nadpřirozeně krásné květy. 

Přivítejte  
jaro s námi

Víkend 
plný květin

Jarní zahrada 
v METROPOLI

19. 3. – 22. 3. 2020

20. 3. – 22. 3. 2020 
11:00 – 18:00

19. 3. – 23. 4. 2020

 Workshop vázání květin 

  Dárek k nákupu nad 500 Kč / 1 000 Kč / 2 000 Kč

 Ochutnávka jarních drinků a makronek

 O příjemnou atmosféru se postará DJ

 Motýlí roj

  Relax mezi květy











Dárková karta 
Metropole Zličín

Pořiďte svým blízkým dárkovou kartu  
Metropole Zličín, díky které si mohou splnit  
i ta nejtajnější přání. 

Kartu zakoupíte u našeho infostánku  
a můžete ji nabít kreditem ve výši  
500 Kč – 3 500 Kč.

20
 %

Sleva 20 % na čištění oděvů.

Sleva se nevztahuje na čištění kůží, kožešin, 
koberců, úprav oděvů a dodatkové služby. 
Slevy nelze kombinovat a ani sčítat.

5ÀSEC ČISTÍRNA

20
 %

Sleva 20 % na vše nezlevněné.

Sleva se nevztahuje na olympijskou kolekci 
a outdoorové bundy NAN/A.

ALPINE PRO

20
 %

Sleva 20 % na stříbrné šperky.

ANGELO

50
 %

Sleva 50 % na ruční  
mytí automobilu. 

Sleva 50 % na balíček exkluzivních mycích 
programů 4 SuperStar + 8 NanoTec.

AUTOMYČKA 
EXPRESS

30
 %

Cena za střihání vousů  
nebo vlasů 489 Kč.

BARBER‘S WIFE



















Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

20
 %

Sleva 20 % na celý nákup.

Nevztahuje se na dárkové poukázky ani 
Reward card.

BLAŽEK

20
 %

Jednorázová sleva 20 %. 

Doporučujeme udělat rezervaci  
na www.bestbowling.cz.

BEST BOWLING

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

D
Á

RE
K

 
K

 N
Á

K
U

PU

Při koupi zahraničního zájezdu 
a zaplacení zálohy v termínu  
19.–22. 3. 2020 obdrží každý zákazník 
ke smlouvě o zájezdu dárek v podobě 
plážové tašky a nafukovacího míče.

ČEDOK

15
 %

Sleva 15 % na okamžitý tisk 
fotografií formátu 10 × 15 cm.

CEWE

20
 %

Sleva 20 % pouze na příslušenství.

Sleva se nedá uplatnit na mobilní telefony.

CORADIA

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.



















Nabídka platí celý týden od 16. do 22. 3. 2020. Nabídka platí pouze na 
bowling v daném termínu a platba musí proběhnout pouze v hotovosti 

nebo platební kartou.
Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín.

D
Á

RE
K

 
K

 N
Á

K
U

PU

Dárek k nákupu nad 490 Kč. 

Zubní kartáček CS 5460 Ultrasoft,  
limitované edice PINK.

CURAPROX

15
 %

Sleva 15 % na špičkovou  
dentální hygienu  
v Czech Swiss Dental Clinic.

CZECH SWISS 
DENTAL CLINIC

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

22
 V

ST
U

PŮ
 Z

A
  

C
EN

U
 2

0 
V

ST
U

PŮ

20 vstupová FIT permanentka  
+ bonus dalších dvou  
vstupů zdarma.

DAILY FITNESS

15
 %

Sleva 15 % na nezlevněnou obuv 
a kabelky.

DEICHMANN

15
 %

15% sleva na veškerý  
nezlevněný sortiment.

DOMI BAGS

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.



















Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními nabídkami. 
Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra Metropole Zličín. 

Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 19.–21. března 2020. 
Kupon je nutné předložit při objednávce dentální hygieny.

1 
+ 

1

Při koupi 2 ks Uriage Age Protect, 
multifunkčního denního krému  
pro normální a suchou pleť,  
získáte druhé balení za 0,01 Kč.

DR.MAX

20
 %

Sleva 20 % na nezlevněnou obuv 
a kožené zboží ECCO.

Sleva je počítána z originální ceny produktu.

ECCO

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Daily Fitness

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

50
 %

10
 %

Sleva 10 % na všechny velké 
domácí spotřebiče.

Sleva 50 % na brýlová pouzdra.

ELECTRO WORLD

20
 %

Sleva 20 % na topy, halenky,  
košile a korzety.

EVA LHOTÁKOVÁ

EIFFEL OPTIC



















*Multifunkční denní krém pro normální a suchou pleť 40 ml.
Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

30
 %

Sleva 30 % na značku Bvlgari.

FANN

20
 %

Sleva 20 % na ponožky a trička.

FUSAKLE

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

D
Á

RE
K

 
K

 N
Á

K
U

PU

Originální náramek GANT  
k nákupu nad 3 000 Kč.

GANT

15
 %

Využijte slevu 15 % na vybrané 
modely z kolekce jaro/léto 2020.

GEOX

25
 %

Sleva 25 % na kompletní dioptrické 
brýle (obruba + brýlové čočky). 

Akci nelze kombinovat ani sčítat s jinými akčními 
nabídkami nebo slevovými kupony.

GRANDOPTICAL



















Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

SE
ST

ŘI
H

 
ZD

A
RM

A

Při barvení nebo melíru sleva  
100 % na sestřih.

HAIR FASHION 
POINT

20
 %

Sleva 20 % na nezlevněné zboží. 
Nevztahuje se na nákup dárkových 
poukázek a zboží z Bestselleru.

HUMANIC

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

20
 %

Sleva 20 % na vše nezlevněné.

JACK&JONES

20
 %

Sleva 20 % na vše nezlevněné.

KEEN

20
 %

Sleva neplatí na produkty značky 
Mt. Blanc, Festina, Swarovski, Armani 
Exchange, Jaguar, Frederique Constant, 
kolekci 9999, snubní prsteny, opravy, 
zakázkovou výrobu a dárkové karty.  
Sleva se nevztahuje na výměnu zboží.

KLENOTY AURUM



















20
 %

Sleva 20 % na novou  
dámskou kolekci.

Neplatí na již zlevněné zboží a slevy  
nelze kombinovat.

LINDEX

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

20
 %

Sleva 20 % při nákupu nad 500 Kč. 
na celý nákup. Sleva neplatí na učebnice, 
dárkové poukazy, již zlevněné zboží a nákup 
v e-shopu. Slevy se nesčítají.

KNIHY DOBROVSKÝ

20
 %

Sleva 20 % na dámskou kolekci.

LEE

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

D
Á

RE
K

 
K

 N
Á

K
U

PU

Krém na ruce  
Jahoda & Bezový květ (30 ml).

MANUFAKTURA

D
Á

RE
K 

K 
ZA

LO
ŽE

N
Í 

M
KO

N
TA

Sjednejte si mKonto a jako dárek 
dostanete Bluetooth reproduktor. 

Více informací o mKontu najdete na  
www.mbank.cz. Akce platí do vyčerpání zásob.

MBANK



















Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

D
Á

RE
K

 
K

 N
Á

K
U

PU

Dárek k nákupu nad 4 000 Kč.

Využijte i jedinečné příležitosti pořídit si stylové 
kousky americké značky NAUTICA s až 70% 
slevou na vybrané zboží.

NAUTICA

20
 %

Sleva 20 % na vybraný produkt.

NUTREND

20
 %

Sleva 20 % na vše nezlevněné.

ONLY

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

20
 %

Sleva 20 % při nákupu nové 
kolekce nad 1 000 Kč.

ORSAY

20
 %

Sleva 20 % na jeden  
libovolný produkt.

PET CENTER

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.



















Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

20
 %

Sleva 20 % na vybrané produkty.

PIETRO FILIPI

15
 %

Sleva 15 % na konzumaci  
v Pizzerii Francesco. 

Nelze kombinovat s jinou slevou ani zvýhodněnou 
nabídkou (polední či speciální menu).

PIZZA FRANCESCO

20
 %

Sleva 20 % na libovolný kus.

PME LEGEND

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Nelze využít na zlevněné zboží, na produkty označené 

SPECIAL PRICE a dárkové karty. 
Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra Metropole Zličín. 

Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 19.–22. března 2020. 
Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

20
 %

Sleva 20 % na sluneční brýle 
značky Relax.

RELAX

20
 %

Sleva 20 % na značku Rip Curl 
(kromě kufrů), Alife a Kickin.

RIPCURL



















20
 %

Sleva 20 % na novou kolekci.

S.OLIVER

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

20
 %

Sleva 20 % na bavlněné povlečení 
SATÉN PLUS, desén 7558/18, 
rozměr 140 × 200 / 70 × 90 cm.

SCANQUILT

15
 %

15% sleva na nákup přírodní 
kosmetiky smyssly.

SMYSSLY

15
 %

Sleva 15 % i na zlevněnou obuv – 
značky New Balance, Vans, Puma 
a Reebok.

SPORTISIMO

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

15
 %

Sleva 15 %. 

Nelze kombinovat s jinou slevou  
ani zvýhodněnou nabídkou.

STEILMANN



















Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

25
 %

Sleva 25 % na konzumaci v Sushi 
Noodles by KOBE.

Nelze kombinovat s jinou slevou ani zvýhodněnou 
nabídkou (polední či speciální menu).

SUSHI NOODLES

20
 %

Sleva 20 % na celý nákup  
při nákupu nad 500 Kč.

TESCOMA

D
Á

RE
K

 
K

 N
Á

K
U

PU

Při objednání zákusku šálek 
espressa zcela zdarma.

TIME OUT DĚTSKÝ 
KOUTEK

50
 %

 A
 2

0 
%

Sleva 50 % na celý sortiment 
hodinek Daniel Klein a sleva  
20 % na celý sortiment zlatých, 
stříbrných a ocelových šperků.

TOPTIME

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

20
 %

Sleva 20 % na vše nezlevněné.

VERO MODA

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.



















Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

20
 %

Sleva 20 % při nákupu  
nad 500 Kč.

VESELÁ VEVERKA

20
 %

Sleva 20 % na dámskou kolekci.

WRANGER

15
 %

Sleva 15 % na nezlevněné  
ECO produkty.

XIAOMI

D
Á

RE
K

 
K

 N
Á

K
U

PU

Stříbrný náramek jako dárek 
k nákupu nad 2 000 Kč.

YES

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

40
 %

Sleva 40 % na 1 kosmetický 
výrobek dle výběru. 

Sleva se nevztahuje na výrobky označené  
zeleným bodem.

YVES ROCHER











Infostánek
Proškolený personál infostánku 
je vám k dispozici pro případ 
dotazů v souvislosti s centrem, 
rezervací taxi či věrnostním 
programem. K bezplatnému 
zapůjčení je zde invalidní vozík, 
euroklíč od toalety a karty 
k ukládacím skříňkám. Můžete 
zde také zakoupit dárkové 
karty v hodnotě od 500 Kč
až do 3 500 Kč.

Dětský koutek
Dětský koutek s hlídáním se 
nachází v 1. patře v blízkosti 
vchodu do hypermarketu
a je určen dětem od 3 do 
12 let (dopoledne i rodičům 
s mladšími dětmi). Jsou zde 
připraveny nejrůznější aktivity, 
dětský koutek je otevřen každý 
den od 9 do 21 hodin
a lze zde uspořádat
i narozeninové oslavy.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
19.–22. března 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.



Osobní stylistka ZDARMA

Hodina parkování navíc ZDARMA

Slevy po celý rok

VIP Wi-Fi připojení 

Dárek k narozeninám 

Speciální akce a události

Staňte se 
VIP členy 
věrnostního 
programu.

Stáhněte si naši mobilní appku  
a nenechte si ujít slevy a exkluzivní  
služby na jedno kliknutí.

VĚRNOSTNÍ PROGRAM
METROPOLE ZLIČÍN

REGISTRUJTE SE ONLINE

A užijte si spoustu výhod:

Na členy našeho věrnostního klubu čeká  
po celý rok spousta výhod i speciálních akcí.  

Více informací zjistíte na  
www.metropole.cz/loyaltyprogram



OTEVÍRACÍ DOBA

OBCHODY
9.00–21.00

HYPERMARKET
8.00–22.00

RESTAURACE A KAVÁRNY
8.00–22.00

ZÁBAVA
10.00–24.00

AUTOMYČKA
8.00–21.00

FITNESS
Po–Pá / 7.00–22.00
So–Ne / 9.00–21.00

ZUBNÍ KLINIKA
Po–So / 8.00–20.00

PARKOVIŠTĚ OTEVŘENO 24 HODIN DENNĚ
Po–Pá / 3 hodiny zdarma
So–Ne, státnı ́ svátky / 5 hodin zdarma

www.facebook.com/metropole

@metropolezlicin

www.metropole.cz


